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ПЛЕЈ ОФ ПРВА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 1/2 ФИНАЛЕ 26.28.05.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 30.05.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПРВА ЛИГА 
МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 20-22 24-18 27-14 16-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Милојевиќ А. Митровски З. Давидов А. 87 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/02 РАБОТНИЧКИ - БЛОКОТЕХНА 29-24 18-18 27-20 13-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Павлов А. Терзиевски С. 87 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/03 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-20 12-30 23-22 28-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Терзиевски С. Давидов А. 86 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Сегариќ Ј (758) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Сегариќ Ј (758) поради поради неспортски однос кон публиката по што поради 
две технички грешки е исклучен до крајот на натпреварот. 
Во неколку наврати фрлени тврди предмети на терен од страна на домашните навивачи. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/04 БЛОКОТЕХНА - РАБОТНИЧКИ 24-12 22-12 18-23 21-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Милојевиќ А. Митровски З. Феревски А. 85 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

  ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ОДЛУКИ 1/2 ФИНАЛЕ 26.28.05.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Сегариќ Ј. (758) за досудени Т.Г. (2)и(3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпревар. Плеј оф 1/2 Финале. 31.05.2019 

Доколку екипата има потреба да суспендираниот играч настапи на натпреварот за кој е 

суспендиран, клубот ке плати казна во износ од 30.000 денари. 

03. Eкипата на КК Гостивар за фрлање на тврди предмети по член 54.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  ФИНАЛЕ 25.05.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.05.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ФИНАЛЕ на ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

        Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МПО/14 АКАДЕМИЈА ФМП - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  16-21 15-25 26-11 09-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Милојевиќ А. Давидов А. Панов Т. 66 - 77 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ  ФИНАЛЕ 25.05.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                              

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Сречко Хорват                        

 
 

БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  БАРАЖ 29.05.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.05.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

БМ/01 АКАДЕМИЈА ФМП - ШКУПИ  32-11 23-18 21-17 18-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митровски И. Павлов А. Давидов А. 94 - 67 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) поради неспортски однос. 
(обид за физ.пресметка со противнички играч). 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Хот Е. (747) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

  

БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ  БАРАЖ 29.05.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) за досудена Т.Г. (4) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпревар. Бараж Прва лига мажи 01.06.2019 

Доколку екипата има потреба да суспендираниот играч настапи на натпреварот за кој е 

суспендиран, клубот ке плати казна во износ од 35.000 денари. 

03. Играчот на КК Шкупи Хот Е. (747) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                              

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Сречко Хорват                        
 

 


